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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

' MODELLO N. 302-AR - Intere.

CATTOLICI LIBERALI DI ALBERTO MICHELINI

31

Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ZEMA VINCENZO

23

15

16

12

17
11

11

VERDUCI SAVERIO

TRIPEPI ETTORE MARIA

TRAMONTANA FRANCESCA

SEMBIANZA GIUSEPPA

SARACENO SERGIO

RANIERI FRANCESCO

RAFFA DOMENICO

PUGLIATTI FILIPPO

POSTORINO FEDERICO

PIZZINGA MASSIMO

PANSERA BRUNO

ORSA MARIA

MESSINA ROSA

MELITO GIUSEPPE

MARTINO RITA

LIUZZO FILIPPO

LEONARDI LAURA

LATELLA UMBERTO

LATELLA ALBERTO

GABRIELLI ZAIRA LIDIA

FOTI ANTONIO

FORTEBUONO CESARE

FESTA FRANCESCO

FERLITO STEFANIA

FALCONE ANNALISA

CUZZOLA PASQUALE

CROCE' PAOLO

CERAVOLO ANTONINO

CARIDI GIUSEPPE

CARERE MAURIZIO

CAMPOLO CONSOLATO

CALLEA DOMENICO

CALABRO' ANTONIO

BOMBINO GIUSEPPE

AMADEO LORENZO

ALTOMONTE LEDA

AFRICA ROBERTA

ADORNATO TIZIANA

ABAGNATO PAOLO

Numero
della
Sezione

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20

FIRME DEI COMPONENTI L'UFFICIO CENTRALE

Il Segretario

Presidente

T/

Componenti

DAY

B

A S A
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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

" MODELLO N. 302-AR - Interc.

CATTOLICI LIBERALI DI ALBERTO MICHELINI

31

Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ZEMA VINCENZO

10

10
20

17

10

10

10

18
11

15
16

VERDUCI SAVERIO

TRIPEPI ETTORE MARIA

TRAMONTANA FRANCESCA

SEMBIANZA GIUSEPPA

SARACENO SERGIO

RANIERI FRANCESCO

RAFFA DOMENICO

PUGLIATTI FILIPPO

POSTORINO FEDERICO

PIZZINGA MASSIMO

PANSERA BRUNO

ORSA MARIA

MESSINA ROSA

MELITO GIUSEPPE

MARTINO RITA

LIUZZO FILIPPO

LEONARDI LAURA

LATELLA UMBERTO

LATELLA ALBERTO

GABRIELLI ZAIRA LIDIA

FOTI ANTONIO

FORTEBUONO CESARE

FESTA FRANCESCO

FERLITO STEFANIA

FALCONE ANNALISA

CUZZOLA PASQUALE

CROCE' PAOLO

CERAVOLO ANTONINO

CARIDI GIUSEPPE

CARERE MAURIZIO

CAMPOLO CONSOLATO

CALLEA DOMENICO

CALABRO' ANTONIO

BOMBINO GIUSEPPE

AMADEO LORENZO

ALTOMONTE LEDA

AFRICA ROBERTA

ADORNATO TIZIANA

ABAGNATO PAOLO

Numero
della
Sezione

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36

37

38
39
40

FIRME DEI COMPONENTI L'UFFICIO CENTRALE

11 Segreta

Presidente

Y

Componenti

A A
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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

' MODELLO N. 302-AR - Interec.

CATTOLICI LIBERALI DI ALBERTO MICHELINI

31

Lista n.

TOTALI
voti di
per sezione

preferenza

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ZEMA VINCENZO

12
12

20

VERDUCI SAVERIO

TRIPEPI ETTORE MARIA

TRAMONTANA FRANCESCA

SEMBIANZA GIUSEPPA

SARACENO SERGIO

RANIERI FRANCESCO

RAFFA DOMENICO

PUGLIATTI FILIPPO

POSTORINO FEDERICO

PIZZINGA MASSIMO

PANSERA BRUNO

ORSA MARIA

MESSINA ROSA

MELITO GIUSEPPE

MARTINO RITA

LIUZZO FILIPPO

LEONARDI LAURA

LATELLA UMBERTO

LATELLA ALBERTO

GABRIELLI ZAIRA LIDIA

FOTI ANTONIO

FORTEBUONO CESARE

FESTA FRANCESCO

FERLITO STEFANIA

FALCONE ANNALISA

CUZZOLA PASQUALE

CROCE' PAOLO

CERAVOLO ANTONINO

CARIDI GIUSEPPE

CARERE MAURIZIO

CAMPOLO CONSOLATO

CALLEA DOMENICO

CALABRO' ANTONIO

BOMBINO GIUSEPPE

AMADEO LORENZO

ALTOMONTE LEDA

AFRICA ROBERTA

ADORNATO TIZIANA

ABAGNATO PAOLO

Numero
della
Sezione

41

42
43
44
45
46

47

48
49
50

51

52
53
54

55

56
57

58

59
60

FIRME DEI COMPONENTI L'UEFICIO CENTRALE

Il Segreta

Presidente

74

Componenti

VAN

‘%
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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

' MODELLO N. 302-AR - Interec.

CATTOLICI LIBERALI DI ALBERTO MICHELINI

31

Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ZEMA VINCENZO

11

14

VERDUCI SAVERIO

TRIPEPI ETTORE MARIA

TRAMONTANA FRANCESCA

SEMBIANZA GIUSEPPA

SARACENO SERGIO

RANIERI FRANCESCO

RAFFA DOMENICO

PUGLIATTI FILIPPO

POSTORINO FEDERICO

PIZZINGA MASSIMO

PANSERA BRUNO

ORSA MARIA

MESSINA ROSA

MELITO GIUSEPPE

MARTINO RITA

LIUZZO FILIPPO

LEONARDI LAURA

LATELLA UMBERTO

LATELLA ALBERTO

GABRIELLI ZAIRA LIDIA

FOTI ANTONIO

FORTEBUONO CESARE

FESTA FRANCESCO

FERLITO STEFANIA

FALCONE ANNALISA

CUZZOLA PASQUALE

CROCE' PAOLO

CERAVOLO ANTONINO

CARIDI GIUSEPPE

CARERE MAURIZIO

CAMPOLO CONSOLATO

CALLEA DOMENICO

CALABRO' ANTONIO

BOMBINO GIUSEPPE

AMADEO LORENZO

ALTOMONTE LEDA

AFRICA ROBERTA

ADORNATO TIZIANA

ABAGNATO PAOLO

Numero
della
Sezione

61

62
63
64
65
66
67

68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80

7

11 Segretari

Presidente

FICIO CENTRALE

FIRME DEI COMPONENTI L'

A J
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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

' MODELLO N. 302-AR - Intere.

CATTOLICI LIBERALI DI ALBERTO MICHELINI

31

Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ZEMA VINCENZO

14

VERDUCI SAVERIO

TRIPEPI ETTORE MARIA

TRAMONTANA FRANCESCA

SEMBIANZA GIUSEPPA

SARACENO SERGIO

RANIERI FRANCESCO

RAFFA DOMENICO

PUGLIATTI FILIPPO

POSTORINO FEDERICO

PIZZINGA MASSIMO

PANSERA BRUNO

ORSA MARIA

MESSINA ROSA

MELITO GIUSEPPE

MARTINO RITA

LIUZZO FILIPPO

LEONARDI LAURA

LATELLA UMBERTO

LATELLA ALBERTO

GABRIELLI ZAIRA LIDIA

FOTI ANTONIO

FORTEBUONO CESARE

FESTA FRANCESCO

FERLITO STEFANIA

FALCONE ANNALISA

CUZZOLA PASQUALE

CROCE' PAOLO

CERAVOLO ANTONINO

CARIDI GIUSEPPE

CARERE MAURIZIO

CAMPOLO CONSOLATO

CALLEA DOMENICO

CALABRO' ANTONIO

BOMBINO GIUSEPPE

AMADEO LORENZO

ALTOMONTE LEDA

AFRICA ROBERTA

ADORNATO TIZIANA

ABAGNATO PAOLO

Numero
della
Sezione

81

82
83
84

85
86
87
88
89
920

91

92
93

94

95
96
97

98
99

100

11 Segretayio

FIRME DEI COMPONENTI L'UFFICIO CENTRALE

Componenti

Presidente

L

LY
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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

' MODELLO N. 302-AR - Interc.

CATTOLICI LIBERALI DI ALBERTO MICHELINI

31

Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ZEMA VINCENZO

27

20

11

11

VERDUCI SAVERIO

TRIPEPI ETTORE MARIA

TRAMONTANA FRANCESCA

SEMBIANZA GIUSEPPA

SARACENO SERGIO

RANIERI FRANCESCO

RAFFA DOMENICO

PUGLIATTI FILIPPO

POSTORINO FEDERICO

PIZZINGA MASSIMO

PANSERA BRUNO

ORSA MARIA

MESSINA ROSA

MELITO GIUSEPPE

MARTINO RITA

LIUZZO FILIPPO

LEONARDI LAURA

LATELLA UMBERTO

LATELLA ALBERTO

GABRIELLI ZAIRA LIDIA

FOTI ANTONIO

FORTEBUONO CESARE

FESTA FRANCESCO

FERLITO STEFANIA

FALCONE ANNALISA

CUZZOLA PASQUALE

CROCE' PAOLO

CERAVOLO ANTONINO

CARIDI GIUSEPPE

CARERE MAURIZIO

CAMPOLO CONSOLATO

2

CALLEA DOMENICO

0

<

CALABRO' ANTONIO

0Oe

BOMBINO GIUSEPPE

1

AMADEO LORENZO

ALTOMONTE LEDA

AFRICA ROBERTA

ADORNATO TIZIANA

ABAGNATO PAOLO

Numero
della
Sezione

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

S
3
S
5
@)
S
S
=

FIRME DEI COMPONENTI L'U

ari

Il Seg

Presidente

v

Componenti

»

72
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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

" MODELLO N. 302-AR - Interc.

CATTOLICI LIBERALI DI ALBERTO MICHELINI

31

Lista n.

TOTALI
voti di

referenza

er sezione

P
P

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ZEMA VINCENZO

14

10

12
12

VERDUCI SAVERIO

TRIPEPI ETTORE MARIA

TRAMONTANA FRANCESCA

SEMBIANZA GIUSEPPA

SARACENO SERGIO

RANIERI FRANCESCO

RAFFA DOMENICO

PUGLIATTI FILIPPO

POSTORINO FEDERICO

PIZZINGA MASSIMO

PANSERA BRUNO

ORSA MARIA

MESSINA ROSA

MELITO GIUSEPPE

MARTINO RITA

LIUZZO FILIPPO

LEONARDI LAURA

LATELLA UMBERTO

LATELLA ALBERTO

GABRIELLI ZAIRA LIDIA

FOTI ANTONIO

FORTEBUONO CESARE

FESTA FRANCESCO

FERLITO STEFANIA

FALCONE ANNALISA

CUZZOLA PASQUALE

CROCE' PAOLO

CERAVOLO ANTONINO

CARIDI GIUSEPPE

CARERE MAURIZIO

CAMPOLO CONSOLATO

CALLEA DOMENICO

CALABRO' ANTONIO

BOMBINO GIUSEPPE

AMADEO LORENZO

ALTOMONTE LEDA

AFRICA ROBERTA

ADORNATO TIZIANA

ABAGNATO PAOLO

Numero
della
Sezione

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133
134
135
136
137

138
139
140

FIRME DEI COMPONENTI L'UFFICIO CENTRALE

Presidente

Componenti
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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

'MODELLO N. 302-AR - Interc.

CATTOLICI LIBERALI DI ALBERTO MICHELINI

31

Lista n.

TOTALI
voti di
per sezione

preferenza

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ZEMA VINCENZO

11

18

22

VERDUCI SAVERIO

TRIPEPI ETTORE MARIA

TRAMONTANA FRANCESCA

SEMBIANZA GIUSEPPA

SARACENO SERGIO

RANIERI FRANCESCO

RAFFA DOMENICO

PUGLIATTI FILIPPO

POSTORINO FEDERICO

PIZZINGA MASSIMO

PANSERA BRUNO

ORSA MARIA

MESSINA ROSA

MELITO GIUSEPPE

MARTINO RITA

LIUZZO FILIPPO

LEONARDI LAURA

LATELLA UMBERTO

LATELLA ALBERTO

GABRIELLI ZAIRA LIDIA

FOTI ANTONIO

FORTEBUONO CESARE

FESTA FRANCESCO

FERLITO STEFANIA

FALCONE ANNALISA

CUZZOLA PASQUALE

CROCE' PAOLO

CERAVOLO ANTONINO

CARIDI GIUSEPPE

CARERE MAURIZIO

CAMPOLO CONSOLATO

CALLEA DOMENICO

CALABRO' ANTONIO

BOMBINO GIUSEPPE

AMADEO LORENZO

ALTOMONTE LEDA

AFRICA ROBERTA

ADORNATO TIZIANA

ABAGNATO PAOLO

Numero
della
Sezione

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

FIRME DEI COMPONENTI L'UFFICIO CENTRALE

O

2
=
(%]
=
L
S
]
=

v

Componenti
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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

" MODELLO N. 302-AR - Interec.

CATTOLICI LIBERALI DI ALBERTO MICHELINI

31

Lista n.

TOTALI
voti di

referenza

er sezione

P
P

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ZEMA VINCENZO

10

13

19

10

VERDUCI SAVERIO

TRIPEPI ETTORE MARIA

TRAMONTANA FRANCESCA

SEMBIANZA GIUSEPPA

SARACENO SERGIO

RANIERI FRANCESCO

RAFFA DOMENICO

PUGLIATTI FILIPPO

POSTORINO FEDERICO

PIZZINGA MASSIMO

PANSERA BRUNO

ORSA MARIA

MESSINA ROSA

MELITO GIUSEPPE

MARTINO RITA

LIUZZO FILIPPO

LEONARDI LAURA

LATELLA UMBERTO

LATELLA ALBERTO

GABRIELLI ZAIRA LIDIA

FOTI ANTONIO

FORTEBUONO CESARE

FESTA FRANCESCO

FERLITO STEFANIA

FALCONE ANNALISA

CUZZOLA PASQUALE

CROCE' PAOLO

CERAVOLO ANTONINO

CARIDI GIUSEPPE

CARERE MAURIZIO

CAMPOLO CONSOLATO

CALLE4A DOMENICO

CALABRO' ANTONIO

BOMBINO GIUSEPPE

AMADEO LORENZO

ALTOMONTE LEDA

AFRICA ROBERTA

ADORNATO TIZIANA

ABAGNATO PAOLO

Numero
della
Sezione

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

10

Il Segret

FIRME DEI COMPONENTI L'UFFICIO CENTRALE

Presidente

Componenti
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P
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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

' MODELLO N. 302-AR - Interc.

CATTOLICI LIBERALI DI ALBERTO MICHELINI

31

Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ZEMA VINCENZO

16
20

14
10
18

22

VERDUCI SAVERIO

TRIPEPI ETTORE MARIA

TRAMONTANA FRANCESCA

SEMBIANZA GIUSEPPA

SARACENO SERGIO

RANIERI FRANCESCO

RAFFA DOMENICO

PUGLIATTI FILIPPO

POSTORINO FEDERICO

PIZZINGA MASSIMO

PANSERA BRUNO

ORSA MARIA

MESSINA ROSA

MELITO GIUSEPPE

MARTINO RITA

LIUZZO FILIPPO

LEONARDI LAURA

LATELLA UMBERTO

LATELLA ALBERTO

GABRIELLI ZAIRA LIDIA

FOTI ANTONIO

FORTEBUONO CESARE

FESTA FRANCESCO

FERLITO STEFANIA

FALCONE ANNALISA

CUZZOLA PASQUALE

CROCE' PAOLO

CERAVOLO ANTONINO

CARIDI GIUSEPPE

CARERE MAURIZIO

CAMPOLO CONSOLATO

CALLE4 DOMENICO

CALABRO' ANTONIO

BOMBINO GIUSEPPE

AMADEO LORENZO

ALTOMONTE LEDA

AFRICA ROBERTA

ADORNATO TIZIANA

[ ABAGNATO PAOLO

Numero
della
Sezione

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

FIRME DEI COMPONENTI L'UFFICIO CENTRALE

/)

Il Segret

Presidente

Componenti
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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

' MODELLO N. 302-AR - Interec.

CATTOLICI LIBERALI DI ALBERTO MICHELINI

31

Lista n.

TOTALI
voti di
per sezione

preferenza

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

ZEMA VINCENZO

14

13

12

1482

VERDUCI SAVERIO

29

TRIPEPI ETTORE MARIA

3

TRAMONTANA FRANCESCA

46

SEMBIANZA GIUSEPPA

12

SARACENO SERGIO

30 38

RANIERI FRANCESCO

0

RAFFA DOMENICO

PUGLIATTI FILIPPO

61

POSTORINO FEDERICO

PIZZINGA MASSIMO

9| 420| 156

PANSERA BRUNO

ORSA MARIA

2

0

MESSINA ROSA

0

MELITO GIUSEPPE

MARTINO RITA

0| 135

LIUZZO FILIPPO

4

LEONARDI LAURA

LATELLA UMBERTO

11

LATELLA ALBERTO

13

GABRIELLI ZAIRA LIDIA

FOTI ANTONIO

FORTEBUONO CESARE

30

FESTA FRANCESCO

4

FERLITO STEFANIA

0

FALCONE ANNALISA

CUZZOLA PASQUALE

0 112

CROCE' PAOLO

49

CERAVOLO ANTONINO

2

CARIDI GIUSEPPE

15

CARERE MAURIZIO

5

CAMPOLO CONSOLATO

4| 133 30

CALLE4 DOMENICO

CALABRO' ANTONIO

10

BOMBINO GIUSEPPE

22

AMADEO LORENZO

7

ALTOMONTE LEDA

3

AFRICA ROBERTA

18

ADORNATO TIZIANA

2

ABAGNATO PAOLO

62

Numero
della
Sezione

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
Totale

FIRME DEI COMPONENTI L'UFFICIO CENTRALE

Il Segre

Presidente

/S

Componenti
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